
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                            № _86 пункт 4__ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 10 грудня 2020 року № 257 

 

 

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 10 грудня                 

2020 року № 257 «Про затвердження плану діяльності з підготовки 

регуляторних актів у 2021 році» зміни, доповнивши план діяльності з 

підготовки регуляторних актів у 2021 році пунктом 2 такого змісту: 

 

2 Рішення 

виконавчого 

комітету 

міської ради 

Про 

встановлення 

вартості 

проїзду 

пасажирів на 

маршрутах 

загального 

користування 

Встановлення 

вартості 

проїзду 

пасажирів на 

маршрутах 

загального 

користування 

Протягом 

року 

Управління 

житлово – 

комунального 

господарства 

та 

інфраструктури 

виконавчого 

комітету 

міської ради 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


